（様式1）
企画提案応募資格確認申請書

令和２年　　月　　日

山梨県知事　長崎　幸太郎　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

次の提案に応募する資格について、確認されたく関係書類を添えて申請します。
なお、添付書類の記載内容については、真実と相違ないことを誓約します。
　１　提案に付する事業名　　県民文化芸術ひろば企画・運営業務
　　　　　　　　　　　　　　（令和２年７月３１日付け公告）
　２　添付書類
（１）誓約書（様式２）

（２）役員名簿（様式３）
（３）県税及び地方税を滞納していないことが確認できる書類